
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00041339- -UNC-ME#FCE

 
2ª Ord.

VISTO:
El pedido de habilitación del Centro de Transferencia “Centro de Estudios Estadísticos y
Econométricos" formulado por el Profesor Mgtr. Adrián Maximiliano Moneta Pizarro;

Y CONSIDERANDO:
Que ha sido elevado con opinión favorable de la Secretaría de Extensión, de acuerdo a lo
establecido por el Art. 4° del Reglamento de Actividades de Transferencia de Servicios en
Investigación y Asistencia Técnica y en un todo de acuerdo Resolución HCD Nº 3730/08 (y sus
modificatorias) y la Ordenanza HCS Nº 1/15;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de la comisión de Extensión, reunida de manera
virtual el día 7 de marzo del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Habilitar el Centro de Transferencia “Centro de Estudios Estadísticos y Econométricos”,
cuyo responsable será el Mgtr. Adrián Maximiliano Moneta Pizarro y del que participarán como
miembros del equipo el Mgtr. Sergio Martín Buzzi, el Dr. Carlos Walter Robledo y la Dra. Norma
Patricia Caro.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A CATORCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS




	fecha: Viernes 18 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-51-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-16T18:45:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-18T09:54:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-18T09:54:57-0300
	GDE UNC




